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За време на итни ситуации како што се шумски пожари и екстремни временски 
ситуации, вашиот домашен телефон или мобилниот телефон може да биде 
искористени за критични предупредувања. Овие итни телефонски или текст 

пораки се уште еден начин за властите да ве информираат за тоа што треба да 
сторите. Ако не ја разбирате пораката, прашајте член од семејството, пријател или 
сосед за помош. За повеќе деталји појдете на emergencyalert.gov.au

Не се јавувајте на 000 освен ако ви е неопходна помош од службите за итни случаи (полиција, пожарна или брза помош).

ВАШИОТ ТЕЛЕФОН СЕГА МОЖЕ ДА БИДЕ ИСКОРИСТЕН ЗА ИЗВЕСТУВАЊЕ.

Подржано од страна на владите на VIC, NSW, 
QLD, SA, ACT, TAS и NT, со финансиска помош 
од Владата на Комонвелтот.
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